ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /UBND -VHTT

V/v Tuyên truyền phương án

Bố trí các khu tập trung tiếp

nhận cách ly công dân trong

phòng, chống dịch bệnh Covid-

19 xã Cẩm Long.

                 Cẩm Long, ngày      tháng      năm 2021

    Kính gửi: - Các thôn, các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn xã;

 Căn cứ phương án số 11/PA-UBND ngày 27/07/2021 của Chủ tịch UBND huyện

Cẩm Thuỷ về việc Bố trí các khu cách ly tập trung trong phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 huyện Cẩm Thuỷ. Ủy ban Nhân dân xã Cẩm Long chỉ đạo việc tuyên truyền

phương án bố trí các khu cách ly tập trung trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19

huyện Cẩm Thủy như sau:

 1. Công tác tuyên truyền:

 - Đài truyền thanh xã: Tăng thời lượng và tần suất tuyên truyền trên chương trình

truyền thanh xã, tuyền truyền đến các tổ ch ức và người dân th ực hiện nghiêm phương

án Bố trí các khu tập trung tiếp nhận cách ly công dân trong phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 huyện Cẩm Thuỷ. (Có phương án kèm theo công văn)

 - Duy trì các chuyên trang, chuyên mục, cập nhật một cách đầy đủ và chính xác

về tình hình dịch bệnh Covid-19 từ Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh và các ngành

chức năng để thông tin kịp thời tới người dân . Kịp thời đ ịnh hướng dư luận, không để

người dân hoang mang, lo lắng.

 Các tổ giám sát thôn: Tăng thời lượng và tần suất tuyên truyền trên truyền thanh

thôn, tuyền truyền đến các tổ chức hội và người dân thực hiện nghiêm phương án Bố trí

các khu tập trung tiếp nhận cách ly công dân trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19

huyện Cẩm Thuỷ.

 Đề nghị UBND các thôn, các cơ quan khẩn chương triển khai thực hiện các nội

dung trên.
Nơi nhận:

- Như trên:

 - Phòng VHTT (Để b/c)

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; (Để B/c)

- Ban Tuyên giáo ĐU;
- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

           CHỦ TỊCH

          Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-18T08:48:52+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-18T09:11:19+0700

		2021-08-18T09:11:41+0700

		2021-08-18T09:11:59+0700